
Zarządzenie NR 89/2025 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia  2 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy Przedszkola im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie 

Kujawskim, na rok szkolny 2025/2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 

1153) w związku z § 12 z dnia 28 lutego 2019 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz. U z 2023, poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujące  przerwy w pracy przedszkola: 

1) 10.11.2025 

2) 22.12.2025-23.12.2025 

3) 02.01.2026 

4) 05.01.2026 

5) 05.06.2026 

6) 01.07.2026 -31.07.2026 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

§ 3 Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                                    (-) Arkadiusz Gralak 


